
Položka ks
 jednotková cena       

bez DPH 
 cena celkem                

bez DPH 
 DPH  Cena celkem          

včetně DPH 
Chrombook kovový 
(produkt 1)                   - 
digipropast

11 13,681.50 150,496.50 31604.27 182100.77

Chrombook kovový 
(produkt 1)                              
- nová informatika

15 13,681.50 205,222.50 43,096.73 248,319.23 

Nabíjecí box pro 
chrombooky                            
- pro 30 zařízení

1 42,939.50 42,939.50 9,017.30 51,956.80 

Dotykový tablet 
(produkt 2) 15 13,180.96 197,714.40 41,520.02 239,234.42 

Obal na tablet
15 529.36 7,940.40 1,667.48 9,607.88 

Nabíjecí box pro 
tablety                               
- pro  30 zařízení

1 39,684.50 39,684.50 8,333.75 48,018.25 

Notebook
2 19,910.80 39,821.60 8,362.54 48,184.14 



Chromebook kovový (produkt 1) - technická specifikace
Úhlopříčka dispeje: min. 14 palců
Rozlišení displeje: min. FHD
Typ dispeje: IPS, matný, dotykový, obnovovací frekvence min. 60 Hz
Operační stystém: Google Chrome OS
Velikost a typ operační paměti: min. 8 GB RAM, LPDDR4X
Interní paměť: SSD min. 256 GB
Výdrž baterie: 48 Wh (až 10 hodin na jedno nabití)
Nabíjení Možnost nabíjet přes USB-C
Typ procesoru min. Intel core i5
Generace procesoru min. Tiger Lake (11. generace)
Frekvence procesoru min. 2,4 GHz
Počet jader procesoru: min. 4
Wi-fi: WIFI 6
Bluetooth: Bluetooth v5.0
Webkamera: min. 720p
Grafické výstupy HDMI a USB-C
Konstrukce pevná (klasický notebook), kovové tělo
Rozhraní min. 2x USB-C, 1x USB 3.0, combo audio jack, čtečka paměťových 
Klávesnice CZ, podsvícená
Napájení: z akumulátoru, nabíjení pomocí standartní nabíječky přes USB-C
Záruka: minimálně 24 měsíců od data dodaní



          h karet



Nabíjecí box pro chomebooky - technická specifikace
Kompatibilita: v boxu lze napájet chrombook kovový (produkt 1)
Počet současně nabíjených zařízení: 30
Mobilita: box je vybaven pojezdovými kolečky s bezpečnostní brzdou
Bezpečnost: box je uzamykatelný zámkem
Typ nabíjení koncových zařízení: USB hub
Centrální přepěťová ochrana: Ano

Spínač pro centrální ovládání dobíjení: Ano
Vstupní zásuvka pro přívodní kabel 
elektrického proudu: Ano

Termostatem řízená ventilační jednotka: Ano
Možnost nastavení spínací teploty 
chlazení: Ano



Dotykový tablet (produkt 2) - technická specifikace
Úhlopříčka dispeje: min. 10,5 palců
Rozlišení displeje: min. 2300 x 1600 bodů a minimálně 260 ppi
Typ dispeje: LED podsvícený s možností vícedotykového ovládání, IPS technol
Operační stystém: iPadOS 15 nebo novější
Velikost a typ operační paměti: min. 8 GBRAM
Interní paměť: min. 64 GB
Výdrž baterie: min. 28 Wh (až 10h při prohlížení webu v síti WIFI)
Typ procesoru Apple M1
Počet jader procesoru 8 jader
GPU 8 jader
Wi-fi: WIFI 6
Bluetooth: Bluetooth 5.0
Webkamera, fotoaparát: přední i zadní kamera, rozlišení min. 12 Mpx
Nahrávání videa až ve 4K při 60 fps
Reproduktory: stereoreproduktory
Mikrofony min. 2
Napájení: z akumulátoru (viz kapacita baterie), nabíjení prostřednictvím sta     
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání



       andardní nabíječky USB-C (230 V)



Obal na dotykový tablet - technická specifikace
Kompatibilita: obal je plně kompatibilní s dotykovým tabletem (produkt 2)
Typ pozdra: zavírací
pružnost/tuhost pouzdra: tvrdé
Materiál pouzdra: TPU
Vlastnosti a funkce: Ochrana displeje proti poškrábání, integrovaný stojánek, výřezy pro k   
Barva: černá



        konektory a tlačítka



Nabíjecí box pro tablety - technická specifikace
Kompatibilita: v boxu lze nabíjet dotykový tablet (produkt 2) včetně obalu
Počet současně nabíjených zařízení: 30
Mobilita: box je vybaven pojezdovými kolečky s bezpečnostní brzdou
Bezpečnost: box je uzamykatelný zámkem
Typ nabíjení koncových zařízení: USB hub
Centrální přepěťová ochrana: Ano

Spínač pro centrální ovládání dobíjení: Ano
Vstupní zásuvka pro přívodní kabel 
elektrického proudu: Ano

Termostatem řízená ventilační jednotka: Ano
Možnost nastavení spínací teploty 
chlazení: Ano
Napájecí kabel USB-A to lightning (male 
to male): 15 ks
Napájecí kabel USB-A to USB-C (male to 
male): 15 ks



Notebook - technická specifikace
Úhlopříčka dispeje: min. 15 palců
Rozlišení displeje: min. FHD
Typ dispeje: IPS, matný, obnovovací frekvence min. 100 Hz
Operační stystém: Windows 10 Pro, kompatibilní se systémy na škole, umožňující př   
Velikost a typ operační paměti: min. 16 GB RAM, DDR4
Interní paměť: SSD min. 512 GB
Výdrž baterie: min. 56 Wh
Typ procesoru min. Intel core i5
Generace procesoru min. Tiger Lake (11. generace)
Frekvence procesoru min. 2,6 GHz
Počet jader procesoru: min. 6
Grafická karta paměť min. 4 GB, splňující benchmark test Passmark GPU Mark m    
Wi-fi: WIFI 6
Bluetooth: Bluetooth v5.1
Webkamera: min. 720p
Grafické výstupy HDMI a USB-C
Konstrukce pevná (klasický notebook)
Rozhraní min. 1x USB-C, 3x USB 3.0, combo audio jack, čtečka paměťových  
Klávesnice CZ, podsvícená, numerická klavesnice
Napájení: z akumulátoru, nabíjení pomocí standartní nabíječky
Záruka: minimálně 24 měsíců od data dodaní



          minimálně na hodnotu 9000


	cenová nabídka_rozpočet
	Chrombook_TS
	Box_chrombook_TS
	Tablet_TS
	Obal_tablet_TS
	Box_tablet_TS
	Notebook_TS

